ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços nº 10.006/2014/CSL/SECRETARIA DE SAÚDE/PMJP

PROCESSO Nº 17.538/2014 – Toma da de Preços Nº 10.006/2014

DATA DE ABERTURA: 09/06/2015 - ÀS 09h30min.

OBJETO: SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E REFORMADAS COBERTURAS DO

HOSPITAL MUNICIPAL SANTA ISABEL, COMPLEXO HOSPITALAR DE

MANGABEIRA E CAIS JAGUARIBE.

 A Prefeitura Municipal de João Pessoa, através do Presidente da Comissão Setorial de

Licitação, nomeada pela Portaria nº 171/2015, torna público que a sessão que seria

realizada no dia 28 de maio de 2015, será adiada para o dia 09 de junho de 2015, devido

a alterações nos termos do edital, onde lê-se: “(...)  item 8.2.4, alínea „b” Balanço

Patrimonial e Demonstrações Contábeis do último exercício social (2013)”;  leia-se:

“(...) item 8.2.4, alínea „b” Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis do

último exercício social (2014). O Edital e seus anexos estão à disposição dos

interessados na Comissão Setorial de Licitação da Secretaria Municipal de Saúde, na

Av. Júlia Freire, s/n, Torre João Pessoa – PB, no horário das 08:00 às 12:00h e 14:00 às

18:00h, podendo ser adquirido mediante a entrega de 1 (um) CD ou pen drive. Qualquer

informação será prestada no local e horários acima citados.

           João Pessoa, 22 de Maio de 2015.

Chrystiano Madruga Navarro

Presidente da Comissão Setorial de Licitação – SMS/JP